
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71 -004 Szczecin, ul. Cukrowa 8 

teł. 91 444 3485 
UCHWAŁA NR 49/06/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Malwiny Szarek 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w związku 
z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.), 

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 742 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 

w związku z § 20 załącznika do uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych uchwala się, co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza na recenzentów 
rozprawy doktorskiej mgr Malwiny Szarek pt. „Zarządzanie wartością dodaną dla 
interesariuszy w spółkach celowych uczelni": 

1. prof. dr hab. Dagmarę Lewicką z Akademii Górniczo-Hutniczej im. St. Staszica w 

2. dr hab. Agatę Sudolską, prof. UMK, z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. 

§ 1  

Krakowie; 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dr hab. Wi 'JS 

P R Z E  
R  

Inst) 


